
学校通信１２月号臨時号                   令和５年１２月２１日 

                                                

 

                                  

 

 

    

 

保護者のみなさまにはお忙しい中、「高陽小学校アンケート」にご協力をいただき 

ありがとうございました。いただいたご意見を参考に、さらによりよい学校をめざして、

教職員一同、改善等にむけて取り組んで参ります。 

（アンケートの集計結果は、あらためてお知らせいたします。） 

 

本校の子どもたちの学びへの意欲が高まっているのは、ひとえに、保護者・地域の皆

様の大きな支えがあったからこそです。心から感謝申し上げます。 

子どもたちが、楽しみにしている冬休みがもうすぐ始まります。冬休み期間中、どうか

健康に留意され、よいお年をお迎えください。 

３学期の始業式に、子どもたちに会えるのを教職員一同、心より楽しみにしております。 

  

    
回答期間は、１２/２２～１/１０です。 

お子様にクロームブックを持ちかえっていただきますので、お忙しい中、申し訳ありま

せんが、冬休みの期間中に、アンケートへのご協力をよろしくお願いいたします。 

【回答方法】 

クロームブックの全校フォルダのトピックに「保護者様外国語活動（英語）アンケート」

があります。ご回答についてのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

         

    見守り隊、校区福祉委員会のみなさま 

この一年、子どもたちへの地域を土台にした学びや見守り活動、営繕活動にご

協力、ご支援をいただき本当にありがとうございました。感謝申し上げます。 

高高  陽陽  のの  森森  高石市立高陽小学校 

高石市千代田 5-8-40 

072―263-7577 


